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Andel opprinnelig  
godkjent som  
næringseiendom. 
Behov for tiltak.
Velkommen til Casparis gate 9! 

En sentralt plassert 2‑roms andel med en attraktiv beliggenhet ved 
Alexsander Kiellands plass, like ved idylliske Akerselva. Andelen er 
innredet som en 2‑roms leilighet, men ble da ikke søkt bruksendret, og 
det gjøres særskilt oppmerksom på at den ikke er godkjent til 
boligformål pr. idag. Det er gitt rammetillatelse for bruksendring, og 
det må påregnes å utføre diverse tiltak. Se prospekt for mer 
informasjon.

Andelen ligger i et sentralt og attraktivt nabolag, med frodige Iladalen 
like i nærheten. Det er kort vei til Akerselva med flotte turmuligheter, 
St. Hanshaugen og Grünerløkka.

Ellers kan nevnes:
‑ God takhøyde på 2,61 m.
‑ Store vinduer med dype karmer sikrer mye lys og luft 
‑ Kjøkken fra 2015
‑ VV/​​​​​fyring inkl.
‑ IN‑ordning
‑ 1 kjellerbod

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 495 499,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 496 739,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 587,‑
Selger:	  HDI, Scor og New Line v/​​​​​ 
Claims Link AS

Salgsobjekt:	 Andel
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1939
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  38/​​​​​42 kvm
Tomtstr.:	 207 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 218, bnr. 91
Andelsnr.:	 423
Oppdragsnr.:	 1006240202

Lars Berge
Eiendomsmegler MNEF/​​​​​Fagansvarlig/​​​​​Partner

Mobil	 489 92 004
E‑post	 lars.berge@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF. 22 
87 11 90
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 38 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 42 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod

1. etasje
BRA‑i: 38 m² Entré, stue/​​​​​kjøkken, soverom, bad

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i stuen er målt til ca. 260 cm.
Leiligheten måles til 37,6 kvm. Dette rundes opp til 38 kvm.
Leilighetene disponerer en kjellerbod merket 423, som er målt til ca. 3,6 m².

Opprinnelig var denne "leiligheten" et kontor, og var da godkjent til næringsvirksomhet.
Ombygging til dagens planløsning/​​​​​bruk, er ikke byggemeldt eller godkjent.
Rommene blir beskrevet ut i fra rommenes bruk på befaringsdagen.
Det tas da ikke hensyn til hva rommene er godkjent til.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
207 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. 

Beliggenhet
Casparis gate 9 ligger sentralt til på St. Hanshaugen, og rett i nærheten av Alexander  
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Kiellands plass. Koselig bakgård som blir frodig og grønn om sommeren med  
lekeplass, sandkasse og sittegrupper. Her er det gangavstand til flere parker,  
dagligvarebutikker og kollektive tilbud. Nærmeste dagligvarebutikk er Rema 1000 og  
tar ca. en 3 minutters gange bort fra leiligheten. Butikken tilhører St. Hanshaugen  
senter tilbyr også apotek, frisør, blomsterforretning, dyrebutikk, renseri og mer. Ellers  
kan det tas en 4 minutters spasertur til Coop Mega med ferskvare‑ og varmmatsdisk  
på Alexander Kiellandsplass. Nabolaget har et godt utvalg av cafeer, restauranter og  
barer som er populære for bl.a. uteserveringen ved Alexander Kiellands plass. Her  
finner du også den anerkjente Syverkiosken! Det er ikke lange veien til Vulkan mathall  
og Grünerløkka som byr på et bredt utvalg av mat og kulinariske opplevelser.

Området har flere flott parker og gangstier å velge mellom om det oppsøkes natur‑ og  
kulturopplevelser i byen. Kubaparken blir bruk til alt fra piknik til filmvisninger,  
kulturarrangementer og konserter. Det er flere flotte stier lang Akerselva som kan  
brukes året rundt. En gang i året arrangeres det ettertraktede arrangementet  
"Elvelangs" med tusenvis av fakler, opplysninger av elven og flere kulturinnslag med  
levende musikk, dans, lyskunst osv. Flere padler og bruker gummibåter i elva for å få  
en alternativ byvandring. Casparis gate befinner seg heller ikke langt unna St.  
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
tilsier at prisen på disse eksemplene vil være vesentlig høyre enn det man kan 
forvente å få solgt andel 423 i Casparis gate 9 for som kontor.  
 
https://www.finn.no/realestate/businesssale/ad.html?a=353326117&ci=18 
Dette næringslokale er beliggende på Bislett og er på 32 kvm. Prisantydning er satt til 
kr 2 600 000 + fellesgjeld.  
Kvadratmeterpris er 81 250 
 
 
https://www.finn.no/realestate/businesssale/ad.html?finnkode=342167464 
Dette næringslokale ligger sentralt på Frogner og er på 44 kvm. Prisantydning er satt 
til kr 3 190 000 + fellesgjeld.  
Kvadratmeterpris er 72 500 kr. 
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Basert på kvadratmeterpriser på overstående eksempler antas det at andel 423 i 
Casparis gate 9 vil ha en kvadratmeterpris på ca. 55 000. Dette som følge av at 
lokalet ikke er spesielt egnet som næringslokale og har langt dårligere eksponering 
enn overstående eksempler. Andelen har da en markedspris på ca. 2 100 000 som 
kontor. Dette er over en halvering av verdien på andelen.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rapport utarbeidet av 
 
Metiri v/Even Kjølner, Takstmann MNTF 
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Rapport utført av Norsk Takst den 20.05.2024

Dette er en indikasjon på pris og skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling eller
endelig verdifastsettelse av markedsverdi. Ønsker du en verdifastsettelse av markedsverdi, bør
det innhentes en utfyllende verdivurdering som etakst/verditakst.

4 500 0006

4 085 000

4 245 000

3

7

3 925 0005

4 471 866

3 775 000

1

4

3 945 0002

Verdirapport
CASPARIS GATE 9

En tjeneste fra
Eiendomsverdi AS
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Sammenlignbare salg i nærområdet

20.05.2024Norsk Takst

Casparis gate 9, 0174 OSLO
Borettslagsleilighet (i blokk) på selveiertomt, bygget i 1939

GAMLE AKER BORETTSLAG ORG 987965681 ANDEL 423
GNR 218 BNR 91 FNR 0 SNR 0 KOMMUNE 301 OSLO GRUNNKRETS GAMLE AKER RODE 4

Verdivurdert til

4 250 000 - 4 350 000
-

Fellesgjeld  
4 250 000 - 4 350 000

Totalt  
111 842 - 114 474

m² pris

1939

1

1

Dette er en indikasjon på pris og skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling eller endelig verdifastsettelse
av markedsverdi. Ønsker du en verdifastsettelse av markedsverdi, bør det innhentes en utfyllende verdivurdering
som etakst/verditakst.

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

08.04.2024 4 200 000 4 471 866 717 234 5 189 100 123 550

01.12.2023 3 990 000 3 945 000 717 712 4 662 712 108 435

08.11.2023 3 900 000 4 085 000 219 000 4 304 000 116 324

12.09.2023 3 850 000 3 775 000 706 234 4 481 234 104 215

07.06.2023 3 800 000 3 925 000 192 000 4 117 000 117 629

25.04.2024 4 650 000 4 500 000 85 191 4 585 191 120 663

15.04.2024 4 245 000 4 245 000 250 772 4 495 772 112 394

38 m²

38 m²

P-ROM

BRA

Byggeår

Soverom

Etasje

1 Casparis gate 3, 0174 OSLO
1939 5. etg 1 sov42 m²

2 Casparis gate 9, 0174 OSLO
1939 3. etg 1 sov43 m²

3 Hauchs gate 2B, 0175 OSLO
1897 3. etg 1 sov37 m²

4 Casparis gate 3, 0174 OSLO
1939 3. etg 1 sov43 m²

5 Hauchs gate 2A, 0175 OSLO
1897 2. etg 1 sov35 m²

6 Bjerregaards gate 68A, 0174 OSLO
1898 6. etg 1 sov38 m²

7 Hauchs gate 2B, 0175 OSLO
1896 2. etg 1 sov40 m²
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1 Forhold ved omsetningen tyder på at dette ikke er en reell markedsomsetning, og er derfor utelatt i grafen.

20.05.2024Norsk Takst

Eiendommens salgshistorie Prisutvikling siden valgte salg
18.11 2021 - 20.05 2024 13,0%

Salg Denne verdivurdering Prisindeks Endring av eiendom

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

18.11.2021 01.12.2021 3 325 000 3 550 000 255 105 3 805 105

03.12.2014 19.12.2014 1 980 000 1 900 000 2 060 042 3 960 042

13.12.2011 13.12.2011 - 9 547 - 9 547 1

09.09.2008 09.09.2008 - 10 000 - 10 000 1

0

1M

2M

3M

4M

5M

2003 2008 2013 2019 2024

1

3.96M
3.81M

4.35M

4.25M

12.09.2021

22.09.2014

13.12.2011

09.09.2008
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